

**ORIOLA OYJ:N**  
**OSAVUOSIKATSAUS**  
**1.1.–31.03.2023**

Julkaistu 27.4.2023 klo 8.30



# Oriola 1.1.–31.03.2023

## Vakaa ensimmäinen neljännes – tasainen liikevaihto vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna, kannattavuus odotustemme mukainen

### Tammi–maaliskuun 2023 pääkohdat

- Laskutus väheni 3,2 % 858,3 (886,7) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 1,1 % ja oli 896,7 miljoonaa euroa.
- Liikevaihto laski 4,8 % 354,7 (372,7) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto laski 0,6 % ja oli 370,5 miljoonaa euroa.
- Oikaistu liikevoitto oli 3,5 (4,7) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto oli 3,7 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto oli 3,5 (3,3) miljoonaa euroa, sisältäen -0,0 (-1,4) miljoonaa euroa oikaisueriä. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevoitto oli 3,7 miljoonaa euroa.
- Tammi–maaliskuun tulos oli 1,1 (2,1) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa.
- Muutos tapaan, jolla Oriolan osuus Swedish Pharmacy Holding AB:n tuloksesta raportoidaan: Aiemmin Oriolan osuus nettotuloksesta esitettiin liikevoiton yläpuolella. Vuoden 2023 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Oriola raportoi osuutensa konsernin laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella. Vuoden 2023 näkymät on päivitetty raportointimuutoksen mukaisesti.

Avainluvut	2023	2022	Muutos	2022 <sup>1</sup>
Milj. eur	1-3	1-3	%	1-12
Laskutus	858,3	886,7	-3,2	3 568,0
Liikevaihto	354,7	372,7	-4,8	1 515,5
Oikaistu liikevoitto <sup>2</sup>	3,5	4,7	-24,9	19,7
Liikevoitto	3,5	3,3	6,6	9,5
Oikaistu liikevoitto %	1,0	1,3		1,3
Liikevoitto %	1,0	0,9		0,6
Tilikauden tulos	1,1	2,1	-47,8	4,8
Osakekohtainen tulos, EUR, jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	-47,8	0,03
Osakekohtainen tulos, EUR, lopetetut toiminnot	-	0,04		-0,04
Liiketoiminnan nettorahavirta <sup>3</sup>	-42,6	28,7		77,9
Nettovelkaantumisaste, %	8,7	8,3		-10,5
Omavaraisuusaste, %	22,8	19,1		23,8
Sijoitetun pääoman tuotto, %	4,0	2,8		2,4

<sup>1</sup> Vuoden 2022 oikaistu liikevoitto ja liikevoitto on oikaistu eikä sisällä osuutta yhteisyrityksen tuloksesta.

<sup>2</sup> Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät

<sup>3</sup> Vertailuvuoden luvut sisältävät jatkuvat ja lopetetut toiminnot.

Kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä Oriola esittää Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) antaman ohjeen "Vaihtoehtoiset tunnusluvut" mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja toimintansa kehityksestä, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Näitä tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyihin tunnuslukuihin. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet on esitetty tämän osavuositiedon liitetiedossa Vaihtoehtoiset tunnusluvut.

## Näkymät vuodelle 2023

Oriola on päivittänyt näkymänsä vuodelle 2023, johtuen muutoksesta tapaan, jolla Oriolan osuus Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta raportoidaan.

*Päivitetyt näkymät vuodelle 2023 (julkaistu 27.4.2023)*

Oriolan oikaistun liikevoiton arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa. Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

*Aiemmat näkymät vuodelle 2023 (julkaistu 16.2.2023):*

Oriolan oikaistun liikevoiton ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa. Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

## Toimitusjohtaja Katarina Gabrielson:

Olen tyytyväinen, että vuosi alkoi liiketoimintaympäristömme muutamista epävarmuustekijöistä huolimatta vakaasti. Oriolan vertailukelpoisin valuuttakurssin laskettu liikevaihto oli ensimmäisellä neljänneksellä 370 miljoonaa euroa, mikä on edellisvuoden tasolla. Liikevaihtoa tuki lääkejaketun hyvä kehitys erityisesti Suomessa. Rinnakkaislääkkeiden alhaisemmalla tuonnilla oli negatiivinen vaikutus volyymeihin Ruotsissa. Lisäksi kuluttajat alkoivat Ruotsissa hamstrata lääkkeitä Ukrainan sodan vuoksi vuoden 2022 ensimmäisen neljänneksen loppua kohti, mikä nosti myyntimääriä vertailukaudella.

Oriolan kannattavuutta heikensivät ensimmäisellä neljänneksellä pääasiassa Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan pienemmät volyymit sekä korkeammat kuljetuskustannukset Ruotsissa. Yleinen inflaatio aiheutti edelleen haasteita, joiden luomaa painetta pystyttiin kuitenkin hillitsemään tiukan kustannuskurin avulla. Operatiiviset kulut laskivat edellisvuoden tasosta, vaikka kuljetuskustannukset olivat korkeammat. Oriolan oikaistu liikevoitto laski ensimmäisellä neljänneksellä 3,5 (4,7) miljoonaan euroon ja oli suurilta osin odotustemme mukainen. Oriolan toimialalle tunnusomaisesta käyttöpääoman suuresta heilahtelusta huolimatta likviditeettimme ja taseemme säilyi vahvana.

Saatoimme viime vuonna onnistuneesti päätökseen lyhyen aikavälin muutosohjelmamme ja liiketoiminnan rakennemuutokset. Nyt keskitymme pitkän aikavälin muutokseen yhtiön täyden potentiaalinen saavuttamiseksi. Oriolan selkeä strateginen suunta on keskittyä ydinliiketoimintaan, kannattavuuden parantamiseen ja yhteiskunnalliseen rooliimme lääkkeiden saatavuuden varmistavana infrastruktuuriyrityksenä. Haluamme olla ensisijainen kumppani Pohjoismaissa. Tarjoamme lääkkeiden korkealaatuaista ja edistyksestä jakelua sekä laajan valikoiman terveyden ja hyvinvoinnin tuotteita asiakkaillemme. Näiden lisäksi tarjoamme asiantuntijapalveluita lääkeyrityksille ja apteekkeille. Varmistaaksemme kestävä liiketoiminnan ja omistaja-arvon kasvattamisen,

jatkamme kaupallisten toimintojen ja toimitusketjun laadun kehittämistä. Samaan aikaan keskityimme kannattavuuden, tehokkuuden ja yhteistyöhön perustuvan kulttuurin varmistamiseen. Tuemme myös arvonluontia Kronans Apotek -yhteisyrityksessä ja haemme vähitellen valikoituja yrityskauppakohteita kasvun tueksi.

Ensimmäisellä neljänneksellä vahvistimme edelleen kaupallista toimintamalliamme. Tavoitteenamme on vahvistaa asiakasymmärrystä, parantaa asiakaskokemusta ja luoda arvoa asiakkaalle. Tähän sisältyi koulutusta niin kaupallisen osaamisen parantamiseksi kuin esimiesten muutoksenhallintavalmiuksien kehittämiseksi. Kaudella keskityttiin myös hinnankorotusten toteuttamiseen inflaatiopaineiden lieventämiseksi. Toiminnan ja toimitusketjun tehostaminen jatkui yksinkertaistamalla prosesseja ja parantamalla kysynnän suunnittelua. Toinen tärkeä toimenpide oli tietojärjestelmien turvan parantaminen erityisesti valvontavalmiuksien sekä digitaalisen palveluympäristön osalta.

Vastuullisuus on osa kaikkea toimintaamme. Oriola on sitoutunut saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoteen 2030 mennessä ja omassa toiminnassaan jo vuoteen 2025 mennessä. Olemme jo pitkään tehneet töitä hiilijalanjälkemme pienentämiseksi, minkä ansiosta Oriolan oman toiminnan päästöt ovat laskeneet 70 prosenttia vertailuvuoden 2019 tasosta. Haluamme jatkaa samalla tiellä, ja toimipaikoissamme on käynnissä muun muassa led-valaistukseen, jätteidenkäsittelyyn, lämmön talteenottoon ja jäähdytysjärjestelmiin liittyviä parannustoimia. Oriola on aloittanut myös vastuullisuusohjelmansa uudistamisen ja valmistautuu täyttämään uudet vastuullisuusraportointivaatimukset. Osana uudistusprosessia olemme tehneet vertailevan analyysin nykyisistä raportointivalmiuksista sekä toteuttaneet olennaisuusarvioinnin sidosryhmiemme keskuudessa.

Vuoden 2023 tilikauden osalta odotamme edelleen Oriolan oikaistun liikevoiton pysyvän edellisvuoden tasolla. Odotamme inflaatioympäristön jatkuvan haastavana ja jatkamme tiukkaa kustannuskuria. Olen erittäin ylpeä henkilöstömme korkeasta motivaatiosta kehittää yritystä ja liiketoimintaa ja haluankin lämpimästi kiittää kaikkia sitoutumisesta ja kovasta työstä.

# Oriola Oyj:n osavuosisikatsaus

## 1.1.–31.3.2023

### Liiketoimintaympäristö

Korkea kustannusinflaatio ja korkotason nousu ovat vaikuttaneet kuluttajien luottamukseen ja heikentäneet kuluttajien odotuksia omasta taloudesta. Lisääntynyt taloudellinen epävarmuus ei ole kuitenkaan vaikuttanut lääkemarkkinoihin, jotka jatkoivat vakaata kasvuaan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Ruotsissa ja Suomessa.

Lääkevalmisteissa käytettävien raaka-aineiden saatavuus oli yhä heikko vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, mikä on vaikuttanut joidenkin lääkkeiden saatavuuteen Ruotsissa ja Suomessa. Energian ja polttoaineen hinnat ovat tasaantuneet. Työvoimakustannukset tulevat nousemaan tulevilla neljänneksillä työehtosopimusneuvottelujen tultua päätökseen ensimmäisellä neljänneksellä.

#### Markkinaympäristö

Ruotsin lääkemarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 10,2 % (7,6 %) Ruotsin kruunuissa ensimmäisellä vuosineljänneksellä (lähde: IQVIA). Suomen lääkemarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 4,3 % (4,0 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä (lähde: Pharmaca Health Intelligence, entinen Lääketietokeskus). Oriolan markkinaosuus Ruotsin lääkkeiden tukkukaupassa oli yhtiön arvion mukaan noin 43 % (45 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Suomen lääkkeiden tukkukaupassa Oriolan markkinaosuus oli yhtiön arvion mukaan noin 44 % (44 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Annosjakeluliiketoiminnassa Oriola tarjoaa lääkkeitä ja annosjakelupalveluita yksityiselle ja julkiselle terveydenhuollolle. Annosjakelun kokonaismarkkina Ruotsissa on noin 260 000 potilasta (250 000) ja Suomessa noin 100 000 potilasta (90 000). Oriola palvelee Ruotsissa noin 37 000 (105 000) ja Suomessa noin 30 000 (28 000) potilasta.

## Konsernin taloudellinen tulos tammi–maaliskuu 2023

### Laskutus ja liikevaihto

Laskutus väheni 3,2 % 858,3 (886,7) miljoonaan euroon. Heikolla Ruotsin kruunulla oli negatiivinen vaikutus raportoituun laskutukseen liikevaihtoon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 1,1 %. Liikevaihto laski 4,8 % 354,7 (372,7) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto laski 0,6 %. Liikevaihtoa tuki lääkejakelelun hyvä kehitys erityisesti Suomessa. Rinnakkaislääkkeiden alhaisemmalla tuonnilla oli negatiivinen vaikutus volyymeihin Ruotsissa. Tämän lisäksi kuluttajat alkoivat Ruotsissa hamstrata lääkkeitä Ukrainan sodan vuoksi vuoden 2022 ensimmäisen neljänneksen loppua kohti, mikä nosti myyntimääriä vertailukaudella.

### Kannattavuus

Oikaistu liikevoitto laski 3,5 (4,7) miljoonaan euroon Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan pienempien volyymien vuoksi. Annosjakeluliiketoiminnan lasku johtui julkisten tarjousten menetyksestä ja siten alhaisemmista potilasmääristä Ruotsissa. Tiukan kustannuskurin ansiosta operatiiviset kustannukset laskivat edellisvuoden tasosta huolimatta inflaatiosta ja korkeammista kuljetuskustannuksista Ruotsissa. Liikevoitto oli 3,5 (3,3) miljoonaa euroa. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä -0,0 (-1,4) miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna oli 3,7 miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut nousivat 1,5 (0,6) miljoonaan euroon pääosin korkeamman korkotason takia. Katsauskauden tulos oli 1,1 (2,1) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa.

## Yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB

Vuoden 2023 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Oriola raportoi osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä osuus nettotuloksesta esitettiin liikevoiton yläpuolella. Muutos selkiyttää Oriolan oman tuloksen ja kannattavuuden raportointia ja viestintää.

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Oriola kirjasi Swedish Pharmacy Holdingista tuloslaskelmaan 0,5 miljoonan euron tappion.

Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä Swedish Pharmacy Holdingin liikevaihto oli 279,7 (293,7) miljoonaa euroa. Oikaistu liikevoitto oli -0,0 miljoonaa euroa, synergiaetuja katsauskaudella yhteensä 2,1 miljoonaa euroa ja kahden yhtiön integraatioon liittyvät kertaluonteiset kulut olivat 0,5 miljoonaa euroa. Liiketulos ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) oli 1,7 miljoonaa euroa. Maaliskuun 2023 lopussa korollinen nettovelka oli 82,6 miljoonaa euroa.

Oikaistuun liikevoittoon vaikutti apteekkimyyntin alhaisempi tulos sekä apteekkien korkeammat henkilöstökulut.

Oriola on sitoutunut pitkäaikaiseen omistukseen Swedish Pharmacy Holding AB:ssa ja tukemaan sen arvonluontia. Vuosittaisten synergioiden on arvioitu olevan 25 miljoonaa euroa käyttökätetasolla. Syngergioiden odotetaan realisoituvan vuoden 2025 loppuun mennessä. Oriola julkisti havainnollisia taloudellisia tietoja Swedish Pharmacy Holding AB:sta transaktion julkistamisen yhteydessä (9.2.2022). Swedish Pharmacy Holding AB:n havainnollinen liikevaihto oli 1 140 miljoonaa euroa.

## Vastuullisuus

Oriola on ylpeä roolistaan lääkkeiden ja muiden terveystuotteiden saatavuuden ja turvallisen käytön edistämiseksi. Oriola edistää kestävästä kasvusta yhteiskunnassa yhdistämällä Oriolan ja sen asiakkaiden asiantuntemuksen ja voimavarat. Oriola jakelee noin puolet Suomessa ja Ruotsissa käytetyistä lääkkeistä.

Oriolan vastuullisuusohjelma on osa konsernin strategiaa, ja siinä on kolme teemaa: Ympäristö, yhteiskunta ja ihmiset. Jokaiselle osa-alueelle on asetettu kunnianhimoiset pitkän aikavälin vastuullisuustavoitteet.

## Ympäristö

Oriola on sitoutunut saavuttamaan hiilineutraaliuden omassa toiminnassaan vuoteen 2025 mennessä ja toimitusketjun epäsuorissa päästöissä vuoteen 2030 mennessä (Scope 3). Oriolan oman toiminnan hiilidioksidipäästöt (Scope 1 ja 2) ovat laskeneet 70 prosenttia vertailuvuoden 2019 tasosta.

Vuonna 2022 Oriolan kokonaisenergiankulutuksesta 91 prosenttia (95 prosenttia) tuli uusiutuvista tai hiilineutraaleista lähteistä. Tavoitteena on päästä sataan prosenttiin vuoden 2023 loppuun mennessä. Lasku vuonna 2022 johtui Kronans Apotekin divestoinnista. Vuonna 2022 kierrätysaste parani 83 prosenttiin (79 prosenttia), ja tavoitteena on saavuttaa 87 prosentin kierrätysaste vuoden 2023 loppuun mennessä.

## Yhteiskunta

Vuonna 2022 lääketoimitusten keräilytarkkuus eli mittari, jonka avulla seurataan valmiutta kerätä ja toimittaa tilatut lääkkeet, nousi 99,6 prosenttiin, mikä on 98 prosentin tavoitetasoa korkeampi.

## Ihmiset

Oriola mittaa työntekijöiden sitoutuneisuutta Employee Net Promoter Score (NPS) -mittarilla. Organisaation merkittävän uudelleenjärjestelyn vuoksi eNPS laski vuonna 2022 tulokseen -22. Tavoitteena on parantaa tulosta huomattavasti vuonna 2023.

## Yritysten kestävyysraportoinnista annettu EU:n direktiivi

Oriola valmistautuu noudattamaan yritysten kestävyysraportoinnista annettua EU:n direktiiviä ja aloittaa direktiivin mukaisen raportoinnin tilikaudella 2024. Osana valmistautumista tammikuussa 2023 tehtiin vertaileva analyysi raportoinnin nykyisistä valmiuksista ja tulevista vaatimuksista kehittämiskohteiden tunnistamiseksi.

Maaliskuussa 2023 toteutettiin laaja olennaisuusmäärittely tekemällä kysely niin sisäisille kuin ulkoisille sidosryhmille. Kyselyn vastausprosentti oli hyvä. Siihen vastasi yhteensä 511 eri sidosryhmien edustajaa. Noin 27 prosenttia vastaajista oli Oriolan työntekijöitä, kun taas 40 prosenttia edusti apteekkeja, sairaaloita, eläinlääkäreitä ja lääkeyrityksiä. Noin 70 prosenttia vastauksista tuli Ruotsista ja 27 prosenttia Suomesta. Kyselyn tarkoituksena on määritellä Oriolan sidosryhmille tärkeimmät vastuullisuusteemat ja kehittää Oriolan vastuullisuusohjelmaa tulevaisuudessa tulosten perusteella.

## Tase, rahavirta ja rahoitus

Oriolan taseen loppusumma 31.3.2023 oli 952,4 (1 160,9) miljoonaa euroa. Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 214,7 (217,9) miljoonaa euroa.

Rahavarat olivat 119,1 (155,7) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–maaliskuussa 2023 oli -42,6 (28,7) miljoonaa euroa, josta käyttöpääoman muutos oli -47,6 (11,8) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman voimakas heilahtelu on tunnusomaista Oriolan toimialalla. Investointien nettorahavirta oli -0,5 (-2,4) miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli 1,6 (21,4) miljoonaa euroa.

Oriolan korolliset velat 31.3.2023 olivat 137,8 (173,8) miljoonaa euroa. Pitkäaikaisia korollisia velkoja oli 67,6 (75,2) miljoonaa euroa ja lyhytaikaisia korollisia velkoja oli 70,2 (98,6) miljoonaa euroa. Pitkäaikaiset korolliset velat koostuvat pääasiassa lainoista rahoituslaitoksilta 57,7 (62,1) miljoonaa euroa ja pitkäaikaisista vuokrasopimusveloista 9,8 (13,1) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat koostuvat pääasiassa liikkeeseen lasketuista yritystodistuksista 53,7 (74,9) miljoonaa euroa, suomalaisilta apteekeilta saaduista hankintaennakoista 11,4 (18,4) miljoonaa euroa, lainoista rahoituslaitoksilta 2,0 (2,0) miljoonaa euroa sekä lyhytaikaisista vuokrasopimusveloista 3,1 (3,3) miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 18,7 (18,2) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 8,7 % (8,3 %).

Ruotsissa on käytössä myyntisaamisten myyntiohjelmaa. Maaliskuun 2023 lopussa myyntisaamiaisia oli myyty yhteensä 97,6 (194,0) miljoonalla eurolla. Keskimääräinen rahoituskorko korollisista veloista ilman vuokrasopimusvelkoja oli 2,92 % (0,88 %). Myyntisaamisten myynnistä aiheutuvan rahavirran korkoriski on suojattu koronvaihtosopimuksilla.

Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2021 uuden vakuudettoman kolmivuotisen 140 miljoonan euron sitovan valmiusluottoliittisopimuksen. Valmiusluottoliitti eräännyy kesäkuussa 2025. Valmiusluoton marginaali on

sidottu Oriolan taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin ja yhtiön vastuullisuustavoitteisiin. Oriolan sitovat 140,0 miljoonan euron pitkäaikainen luottolimiitti ja yhteensä 34,9 miljoonan euron lyhytaikaiset tililimiitit eivät olleet käytössä katsauskauden lopussa.

Katsauskauden lopun omavaraisuusaste oli 22,8 % (19,1 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 4,0 % (2,8 %) ja oman pääoman tuotto 2,0 % (3,9 %).

## Investoinnit ja poistot

Tammi–maaliskuun 2023 bruttoinvestoinnit olivat 0,4 (0,7) miljoonaa euroa koostuen pääasiassa investoinneista logistiikkaan ja tietojärjestelmiin.

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä olivat yhteensä 3,6 (3,6) miljoonaa euroa.

## Henkilöstö

Oriolan henkilöstön määrä maaliskuun 2023 lopussa oli 830 (1 039), josta 411 (555) työskenteli Suomessa ja 419 (484) Ruotsissa. Henkilömäärän lasku johtui organisaatiomuutoksista. Henkilöstön keskimääräinen määrä tammi–maaliskuussa 2023 oli 836 (1 041). Henkilömäärä on aktiivisessa työsuhteessa oleva, jatkuvien toimintojen henkilöstö kokoaikaisiksi muutettuna.

## Hallinto

### Varsinainen yhtiökokous

Oriola Oyj:n 21.3.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti, että osinkona 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 0,06 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin sille, joka osingonjaon täsmäytyspäivänä 23.3.2022 oli merkitty yhtiön osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä oli 14.4.2022.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eva Nilsson Bågenholm, Nina Mähönen ja Harri Pärssinen sekä uusina jäseninä Ellinor Persdotter Nilsson, Yrjö Närhinen ja Heikki Westerlund. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Westerlund.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan toimikausipalkkioksi 60 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajan ja hallituksen tarkastusvaliokunnan puheenjohtajan palkkioksi 36 000 euroa ja muiden jäsenten palkkioksi 30 000 euroa. Toimikausipalkkiot suoritetaan 60-prosenttisesti rahana ja 40-prosenttisesti yhtiön osakkeina siten, että hallituksen jäsenille hankitaan Oriola Oyj:n B-osakkeita pörssistä kahden viikon kuluessa siitä, kun Oriola Oyj:n osavuositiedot 1.1.–31.3.2023 on julkistettu. Hallituksen puheenjohtajalle suoritetaan kokouspalkkiona 1 000 euroa hallituksen kokouksista, jotka pidetään hallituksen puheenjohtajan kotimaassa, ja 2 000 euroa hallituksen kokouksista, jotka pidetään muualla, ja muille hallituksen jäsenille 500 euroa kokouksista, jotka pidetään hallituksen jäsenen kotimaassa, ja 1 000 euroa kokouksista, jotka pidetään muualla. Kokouspalkkiot suoritetaan vastaavasti myös hallituksen ja yhtiön valiokuntien puheenjohtajille ja jäsenille. Matkakulut korvataan yhtiön matkasäännön mukaisesti.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n ja päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Kirsi Jantusen. Tilintarkastajan palkkiot maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Kaikki yhtiökokouksen päätökset ovat nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.oriola.com/fi/>.

### Hallituksen järjestäytymiskokous

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa Oriola Oyj:n hallitus valitsi varapuheenjohtajakseen Eva Nilsson Bågenholmin.

Hallitus valitsi keskuudestaan tarkastusvaliokunnan jäseniksi Harri Pärssisen (puheenjohtaja), Nina Mähösen ja Yrjö Närhisen sekä palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan jäseniksi Eva Nilsson Bågenholmin (puheenjohtaja), Ellinor Persdotter Nilssonin ja Heikki Westerlundin.

Hallitus on arvioinut hallituksen jäsenten riippumattomuutta ja todennut, että kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista.

### Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2022 julkistettiin osana hallituksen toimintakertomusta, ja se noudattaa vuoden 2020 hallinnointikoodia. Selvitys on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi>.

## Valtuutukset

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä, sisältäen oikeuden antaa uusia tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutus käsittää yhteensä enintään 5 500 000 yhtiön A-osaketta ja 12 500 000 yhtiön B-osaketta ja sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Hallitus valtuutettiin lisäksi päättämään B-osakkeiden maksullisesta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä, sisältäen oikeuden antaa uusia tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia B-osakkeita. Valtuutus käsittää yhteensä enintään 18 000 000 yhtiön B-osaketta ja sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Hallitus valtuutettiin edellä esitettyjen valtuutusten lisäksi päättämään maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen sekä suunnatusta B-osakkeiden osakeannista Oriola-konsernin johdon osakepohjaisen kannustinjärjestelmän sekä Oriola-konsernin avainhenkilöiden osakesäästöohjelman toteuttamiseksi. Tämän valtuutuksen nojalla annettavien uusien yhtiön B-osakkeiden enimmäismäärä on 250 000 kappaletta, mikä edustaa 0,14 % yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutukset ovat voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 18 000 000 yhtiön oman B-osakkeen hankkimisesta myös muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus on voimassa enintään kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Kaikki varsinaisen yhtiökokouksen 2023 päätökset ovat nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.oriola.com/fi/>.

## Muutokset Oriolan johtoryhmässä

Elina Niemelä, Oriola Oyj:n henkilöstöjohtaja irtisanoutui ja hän jätti yhtiön 3.3.2023. Elina Niemelän seuraajan haku on aloitettu.

Oriolan johtoryhmään kuului maaliskuun 2023 lopussa kuusi jäsentä:

- Katarina Gabrielson, toimitusjohtaja
- Petri Boman, toimitusketjusta vastaava johtaja
- Hannes Hasselrot, kaupallinen johtaja
- Timo Leinonen, talous- ja rahoitusjohtaja
- Mikael Nurmi, digitalisaatiojohtaja
- Petter Sandström, lakiasiaintojohtaja



## Oriola Oyj:n osakkeet

Kaupankäynti osakkeilla	Tammi–maaliskuu 2023		Tammi–maaliskuu 2022	
	A-sarja	B-sarja	A-sarja	B-sarja
Vaihto, milj. kpl	0,5	6,3	4,4	14,9
Vaihto, milj. euroa	0,8	10,1	8,7	30,6
Ylin kurssi, euroa	1,93	1,82	2,30	2,31
Alin kurssi, euroa	1,48	1,38	1,76	1,72
Päätöskurssi kauden lopussa, euroa	1,50	1,42	1,92	1,88

Oriola Oyj:n markkina-arvo 31.3.2023 oli 261,2 (343,9) miljoonaa euroa.

Tammi–maaliskuussa 2023 Oriola Oyj:n osakkeita vaihdettiin, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, 3,7 % (10,6 %) koko osakemäärästä.

Maaliskuun 2023 lopussa osakkeita oli yhteensä 181 486 213 (181 486 213) kappaletta, joista A-sarjan osakkeita oli 53 748 313 (53 748 313) kappaletta ja B-sarjan osakkeita 127 737 900 (127 737 900) kappaletta. Yhtiön hallussa oli yhteensä 109 564 (109 564) kappaletta yhtiön omia osakkeita, joista 63 650 (63 650) kappaletta oli A-osakkeita ja 45 914 (45 914) kappaletta oli B-osakkeita. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden osuus yhtiön kaikista osakkeista on 0,06 % (0,06 %) ja äänimäärästä 0,11 % (0,11 %).

Yhtiöjärjestyksen 3 §:n nojalla osakkeenomistaja voi vaatia A-sarjan osakkeiden muuntamista B-sarjan osakkeiksi. Tammi–maaliskuussa 2023 Oriola Oyj:n A-sarjan osakkeita ei muunnettu B-sarjan osakkeiksi.

## Riskit ja epävarmuustekijät

Oriolan riskienhallinta pyrkii yksilöimään, mittaamaan ja hallitsemaan riskejä, jotka voivat vaikuttaa konsernin operatiiviseen toimintaan ja tavoitteiden saavuttamiseen.

Oriolan liiketoimintaa sääntelevät lääkkeiden jakelua ja vähittäiskauppaa koskevat säännökset, joita valvovat viranomaiset molemmissa toimintamaissa. Oriolan liiketoimintaympäristöön vaikuttavat keskeisimmät trendit ovat väestön ikääntyminen, lisääntynyt panostus terveyteen ja hyvinvointiin, erityislääkkeiden kasvava kulutus, vähittäiskaupan ja palveluiden digitalisaatio sekä vastuullisuus.

Lisätietoa Oriolan riskienhallinnasta löytyy yhtiön verkkosivuilta: [www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/](http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/).

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Oriolan liiketoimintaan kohdistuu edelleen riskejä, jotka liittyvät rahoitusmarkkinoiden epävakauteen, erityisesti energian ja polttoaineen hintojen kustannusinflaatioon, palkkainflaatioon ja ylikuumentuneisiin työmarkkinoihin sekä raaka-ainepulasta ja toimitusketjujen epävakauudesta syntyneisiin tuotteiden saatavuushaasteisiin ja sähkön saatavuuteen. Lisäksi yhteiskunnan kriittisille alueille kohdistuvien verkkohyökkäysten odotetaan lisääntyvän. Nämä tekijät voivat vaikuttaa merkittävästi Oriolan liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

Oriola on arvioitu olevan Euroopan parlamentin kriittisten yksiköiden kestävyyttä koskevan direktiivin (2022/2557) mukainen kriittinen kokonaisuus. Täyden palvelun terveydenhuollon jakelijoiden tunnustaminen kriittiseksi infrastruktuuriksi vähentää Oriolan riskejä. Direktiivi on tullut voimaan 16.1.2023 ja se on pantava täytäntöön kansallisella tasolla.

Yhtiö on huomionnut varautumissuunnittelussa erityisesti henkilöstön terveyden ja työvoiman saatavuuden turvaamisen, logistiikkakeskusten sekä apteekkien turvallisuuden ja kasvavan lääkevarastoinnin tarpeen. Lisäksi Oriola käy aktiivista keskustelua niin asiakkaiden kuin valvovien viranomaisten kanssa nopeastikin muuttuvista tarpeista ja niiden hallinnasta. Näiden lisäksi Oriola pyrkii aktiivisesti hallitsemaan kulujen kasvupainetta.

Oriolan strategiaan kehityshankkeisiin liittyy operatiivisia riskejä, jotka toteutuessaan saattavat vaikuttaa Oriolan kannattavuuteen. Oriolalla on käynnissä IT-järjestelmähankkeita. Yhtiö on määritellyt IT-projekteilte omat riskienhallintasuunnitelmat ja pyrkii varmistamaan käyttöönotot huolellisella valmiussuunnittelulla.

Oriolan jakelukyvykyys on riippuvainen automaatiosta ja tietojärjestelmistä. Järjestelmien mahdolliset pitkä- tai lyhytaikaiset toimintahäiriöt voivat vaikuttaa Oriolan keräilytarkkuuteen.

Oriola on ajoittain osapuolena erilaisissa juridisissa prosesseissa, valituksissa ja oikeudenkäynneissä. Mikäli on todennäköistä, että Oriola katsottaisiin korvausvelvolliseksi toiselle osapuolelle ja korvauksen määrä on riittäväällä varmuudella arvioitavissa, yhtiö varautuu veloitteen täyttämiseen. Tämänhetkisen tiedon nojalla vireillä olevilla prosesseilla ei ole materiaalista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

## Näkymät vuodelle 2023

Oriola on päivittänyt näkymänsä vuodelle 2023, johtuen muutoksesta tapaan, jolla Oriolan osuus Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotulosesta raportoidaan.

*Päivitetyt näkymät vuodelle 2023 (julkaistu 27.4.2023)*

Oriolan oikaistun liikevoiton arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa. Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

*Aiemmat näkymät vuodelle 2023 (julkaistu 16.2.2023):*

Oriolan oikaistun liikevoiton ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta arvioidaan pysyvän vuoden 2022 tasolla.

Ohjeistus ottaa huomioon kannattavuuteen kohdistuvan merkittävän negatiivisen vaikutuksen, joka johtuu annosjakeluliiketoiminnan julkisten tarjousten ja siten potilasmäärän menetyksestä Ruotsissa. Annosjakeluliiketoiminta keskittyy Ruotsissa uusiin asiakassegmentteihin toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen.

Oikaistu liikevoitto ilman yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n osuutta oli 19,7 miljoonaa euroa vuonna 2022.

## Taloudelliset raportit 2023

- Puolivuosikatsaus perjantaina 21.7.2023
- Osavuosisikatsaus 1-9/2023 tiistaina 31.10.2023

Espoossa 26.4.2023

Oriola Oyj:n hallitus

# Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 <sup>1</sup> 1-12
<b>Jatkuvat toiminnot</b>			
<b>Liikevaihto</b>	354,7	372,7	1 515,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,2	5,8
Materiaalit ja tarvikkeet	-312,7	-326,4	-1 329,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14,5	-17,7	-61,1
Liiketoiminnan muut kulut	-21,1	-22,0	-95,9
Poistot ja arvonalentumiset	-3,6	-3,6	-25,2
<b>Liikevoitto</b>	<b>3,5</b>	<b>3,3</b>	<b>9,5</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,5	-0,6	-0,7
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	-0,5	-	-2,0
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>1,5</b>	<b>2,7</b>	<b>6,9</b>
Tuloverot	-0,4	-0,6	-2,1
<b>Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista</b>	<b>1,1</b>	<b>2,1</b>	<b>4,8</b>
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	6,7	-7,2
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>1,1</b>	<b>8,8</b>	<b>-2,4</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
<b>Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>			
Tilikauden aikana laajaan tulokseen kirjattu muuntoero	-0,9	-2,1	40,8
Tilikauden aikana tulosvaikutteiseksi siirretty muuntoero	-	-	-29,0
Rahavirran suojaus	-0,5	2,0	2,8
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	0,1	-0,4	-0,6
	<b>-1,3</b>	<b>-0,5</b>	<b>13,9</b>
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:</b>			
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-	-	5,2
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	-	-1,1
	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4,2</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-0,2</b>	<b>8,3</b>	<b>15,7</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	1,1	8,8	-2,4
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	-0,2	8,3	15,7

1 Vertailutiedot on oikaistu. Osuus yhteisyrityksen tuloksesta esitetään liikevoiton alapuolella.

Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
<b>Emoyhtiön omistajille tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos:</b>			
<b>EUR</b>			
Laimentamaton			
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-0,04
Konserni yhteensä	0,01	0,05	-0,01
Laimennusvaikutuksella oikaistu			
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-0,04
Konserni yhteensä	0,01	0,05	-0,01

# Konsernin tase (IFRS)

Milj. eur	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	54,6	69,2	57,7
Liikearvo	61,0	63,2	61,1
Muut aineettomat hyödykkeet	19,6	31,5	20,6
Osuudet yhteisyrityksissä	239,9	-	240,4
Muut pitkäaikaiset varat	37,7	36,8	38,3
Laskennalliset verosaamiset	1,4	2,8	1,2
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>414,4</b>	<b>203,5</b>	<b>419,1</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	163,1	166,2	148,5
Myyntisaamiset	249,4	202,3	226,8
Tuloverosaamiset	1,2	0,3	1,1
Muut saamiset	5,2	6,5	4,7
Rahavarat	119,1	155,7	160,6
	<b>538,0</b>	<b>531,0</b>	<b>541,8</b>
Myytäväinä olevat varat	-	426,5	-
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>538,0</b>	<b>957,5</b>	<b>541,8</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>952,4</b>	<b>1 160,9</b>	<b>960,9</b>

Milj. eur	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	36,2	36,2	36,2
Käyvän arvon rahasto	28,3	28,0	28,7
Käyttörahasto	19,4	19,4	19,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	74,8	74,8	74,8
Muut rahastot	0,1	0,1	0,1
Muuntoerot	-17,6	-30,5	-16,7
Kertyneet voittovarot	73,5	89,9	83,2
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>214,7</b>	<b>217,9</b>	<b>225,6</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennalliset verovelat	4,8	5,2	4,9
Eläkeveloitteet	11,4	18,2	11,8
Korolliset velat	67,6	75,2	69,9
Muut pitkäaikaiset velat	1,2	0,5	0,7
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>84,9</b>	<b>99,1</b>	<b>87,3</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Ostovelat	544,1	586,6	557,3
Korolliset velat	70,2	98,6	67,0
Tuloverovelat	0,3	1,4	1,0
Muut lyhytaikaiset velat	38,2	41,2	22,8
	<b>652,8</b>	<b>727,8</b>	<b>648,0</b>
Myytäväinä oleviin varoihin liittyvät velat	-	116,2	-
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>652,8</b>	<b>844,0</b>	<b>648,0</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>952,4</b>	<b>1 160,9</b>	<b>960,9</b>

# Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

Milj. eur	Osake- pääoma	Rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>36,2</b>	<b>120,7</b>	<b>-28,5</b>	<b>88,3</b>	<b>216,8</b>
Kauden laaja tulos					
Tilikauden tulos	-	-	-	8,8	8,8
Muut laajan tuloksen erät:					
Rahavirran suojaus	-	2,0	-	-	2,0
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	-0,4	-	-	-0,4
Muuntoero	-	-	-2,1	-	-2,1
Kauden laaja tulos yhteensä	-	1,6	-2,1	8,8	8,3
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osinko	-	-	-	-7,3	-7,3
Osakepalkitseminen	-	-	-	0,0	0,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-7,2	-7,2
<b>Oma pääoma 31.3.2022</b>	<b>36,2</b>	<b>122,3</b>	<b>-30,5</b>	<b>89,9</b>	<b>217,9</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	<b>36,2</b>	<b>122,9</b>	<b>-16,7</b>	<b>83,2</b>	<b>225,6</b>
Kauden laaja tulos					
Tilikauden tulos	-	-	-	1,1	1,1
Muut laajan tuloksen erät:					
Rahavirran suojaus	-	-0,5	-	-	-0,5
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero	-	0,1	-	-	0,1
Muuntoero	-	-	-0,9	-	-0,9
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-0,4	-0,9	1,1	-0,2
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osinko	-	-	-	-10,9	-10,9
Osakepalkitseminen	-	-	-	0,2	0,2
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-10,7	-10,7
<b>Oma pääoma 31.3.2023</b>	<b>36,2</b>	<b>122,5</b>	<b>-17,6</b>	<b>73,5</b>	<b>214,7</b>

# Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

	2023	2022 <sup>1</sup>	2022 <sup>1</sup>
<b>Milj. eur</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>1-12</b>
Tilikauden tulos	1,1	8,8	-2,4
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	3,6	6,7	28,1
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	0,5	-	2,0
Rahoitustuotot ja -kulut	1,5	2,0	5,5
Lopetettujen toimintojen myyntitappio	-	-	29,4
Tuloverot	0,4	2,3	7,9
Muut oikaisut	-0,1	0,4	-0,9
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7,0	20,3	69,6
Käyttöpääoman muutos	-47,6	11,8	27,7
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>-40,5</b>	<b>32,1</b>	<b>97,3</b>
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut	-0,6	-1,8	-15,4
Maksetut verot	-1,5	-1,5	-4,0
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>-42,6</b>	<b>28,7</b>	<b>77,9</b>
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,5	-2,5	-8,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit	0,0	0,1	0,4
Investoinnit yhteisyrityksiin	-	-	24,3
Myydyt konserniyhtiöt ja liiketoiminnot vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	-	-	-13,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-0,5</b>	<b>-2,4</b>	<b>3,0</b>
Lainojen takaisinmaksut	-1,0	-1,0	-52,0
Muun lyhytaikaisen rahoituksen muutos	3,5	27,5	-29,8
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-0,9	-5,1	-21,2
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-0,1
Maksetut osingot	-	-	-7,3
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>1,6</b>	<b>21,4</b>	<b>-29,3</b>
Rahavarojen muutos	-41,6	47,7	51,6
Rahavarat tilikauden alussa	160,6	109,1	109,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,0	-0,0	-0,1
Rahavarojen muutos	-41,6	47,7	51,6
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>119,1</b>	<b>156,8</b>	<b>160,6</b>

<sup>1</sup> Sisältää jatkuvat ja lopetetut toiminnot.

# Osavuositiedon 1.1.–31.3.2023 liitetiedot

## Pääasialliset laatimisperiaatteet

Tämä osavuositiedon on laadittu IFRS-standardien mukaisesti (IAS 34 Osavuositiedot), ja sitä pitäisi lukea yhdessä konsernin viimeisimmän vuoden 2022 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedossa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuosittain päätöksessä 31.12.2022 sekä lisäksi IASB:n julkistamia uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joita on sovellettava 1.1.2023 alkaen. Näillä standardeilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta kuluneeseen katsauskauteen eikä niillä odoteta olevan olennaista vaikutusta tuleviin tilikausiin eikä odotettavissa oleviin liiketapahtumiin. Tämä osavuositiedon ei sisällä kaikkea sitä informaatiota tai liitetietoja, jotka esitetään vuosittain päätöksessä. Tämän osavuositiedon luvut ovat tilintarkastamattomia.

### Raportoitava osuus yhteisyrityksen tuloksesta

Vuoden 2023 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen Oriola raportoi osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin laajassa tulolaskelmassa liikevoiton alapuolella. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä osuus nettotuloksesta esitettiin liikevoiton yläpuolella. Muutos selkiyttää Oriolan oman tuloksen ja kannattavuuden raportointia ja viestintää.

### Raportoitavat segmentit

Oriola siirtyi vuoden 2022 alusta maakohtaiseen organisaatioon, jossa liiketoiminta-alueet Pharma ja Retail sekä Operations-toiminto muutettiin uuteen rakenteeseen. Oriola raportoi nämä toiminnot yhtenä raportoitavana segmenttinä.

Oriola tarjoaa Suomen ja Ruotsin markkinoilla edistyksellisiä jakelu-, asiantuntija- ja konsultointipalveluja lääkeyrityksille sekä kattavan terveys- ja hyvinvointituotteiden valikoiman apteekkeille, eläinlääkäreille, muille terveydenhuollon toimijoille sekä vähittäiskaupan toimijoille. Lisäksi Oriola tarjoaa annosjakelupalvelua apteekkeille ja terveydenhuollon toimijoille.



## Osakekohtainen tulos

	2023	2022	2022
Milj. eur	1-3	1-3	1-12
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos			
Jatkuvat toiminnot	1,1	2,1	4,8
Lopetetut toiminnot	-	6,7	-7,2
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>1,1</b>	<b>8,8</b>	<b>-2,4</b>
Osakkeita keskimäärin, tkpl			
Laimentamaton	181 377	181 355	181 371
Laimennusvaikutuksella oikaistu	181 423	181 423	181 423
<b>Tulos/osake (EUR)</b>			
Laimentamaton			
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-0,04
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,01</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,01</b>
Laimennusvaikutuksella oikaistu			
Jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	0,03
Lopetetut toiminnot	-	0,04	-0,04
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,01</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,01</b>

## Lopetetut toiminnot

Konsernissa ei ollut lopetettuja toimintoja vuoden 2023 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Vuonna 2022, Consumer-liiketoiminta-alue on raportoitu lopetettuina toimintoina.

Helmikuussa 2022 Oriola ilmoitti allekirjoittaneensa Euroapoteca-konsernin kanssa puitesopimuksen, joka yhdistää yhtiöiden apteekkiliiketoiminnot Ruotsissa: Consumer-liiketoiminta-alueen muodostava Kronans Apotek ja Euroapothecan Apoteksgruppen yhdistyvät uudeksi yhtiöksi. Oriolan osuus sijoituksesta ja tuloksesta on 50 prosenttia. Oriola kirjaa osuutensa yhteisyrityksestä pääomaosuusmenetelmällä.

Konsernin laajassa tuloslaskelmassa on esitetty lopetetut toiminnot erillään jatkuvista toiminnoista. Jatkuvien toimintojen ja lopetettujen toimintojen välisten liiketoimien eliminointi kohdistetaan tavalla, joka kuvastaa näiden liiketoimien jatkumista luovutuksen jälkeen.

Lopetettujen toimintojen tulos, varat ja velat sekä rahavirrat on esitetty vuoden 2022 konsernitilinpäätöksessä ja vuoden 2022 ensimmäisen neljänneksen osavuositiedotuksessa.

## Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Aineellisten hyödykkeiden muutokset Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	43,9	76,6	76,6
Lisäykset	0,1	0,6	3,2
Vähennykset	-0,0	-0,1	-0,1
Liiketoimintojen myynti	-	-	-20,9
Siirrot tase-erien välillä	-0,0	-	0,4
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-21,3	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-1,6	-1,6	-6,6
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-0,5	-0,5
Arvonalentumiset	-	-	-3,7
Kurssierot	-0,4	-0,6	-4,6
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>42,0</b>	<b>53,1</b>	<b>43,9</b>

Käyttöoikeusomaisuuserien muutokset Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	13,8	79,4	79,4
Lisäykset	0,1	1,4	5,5
Vähennykset	-0,3	-0,1	-0,6
Liiketoimintojen myynti	-	-	-59,3
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-61,1	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-0,8	-0,9	-4,0
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-1,8	-1,7
Arvonalentumiset	-	-	-
Kurssierot	-0,2	-0,7	-5,5
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>12,6</b>	<b>16,1</b>	<b>13,8</b>

Liikearvon muutokset Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	61,1	273,5	273,5
Liiketoimintojen myynti	-	-	-196,6
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-208,6	-
Arvonalentumiset	-	-	-
Kurssierot	-0,0	-1,7	-15,8
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>61,0</b>	<b>63,2</b>	<b>61,1</b>

Muiden aineettomien hyödykkeiden muutokset Milj. eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
Kirjanpitoarvo kauden alussa	20,6	71,0	71,0
Lisäykset	0,3	1,9	5,2
Vähennykset	0,0	-0,1	-0,4
Liiketoimintojen myynti	-	-	-39,8
Siirrot tase-erien välillä	0,0	-0,1	-0,4
Siirretty myytävänä olevaksi luokiteltaviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin	-	-39,1	-
Poistot, jatkuvat toiminnot	-1,2	-1,1	-4,8
Poistot, lopetetut toiminnot	-	-0,7	-0,8
Arvonalentumiset	-	-	-6,4
Kurssierot	-0,0	-0,4	-3,1
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>19,6</b>	<b>31,5</b>	<b>20,6</b>

## Johdannaissopimukset

31.3.2023 Milj. eur	Positiivinen käypä arvo	Negatiivinen käypä arvo	Sopimusten nimellisarvot
<b>Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	2,8	0,1	53,2
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat Johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	0,6	-	10,6
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset	0,1	0,9	103,3

31.3.2022 Milj. eur	Positiivinen käypä arvo	Negatiivinen käypä arvo	Sopimusten nimellisarvot
<b>Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset</b>			
Koronvaihtosopimukset	2,5	0,0	69,7
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat Johdannaissopimukset</b>			
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset	0,1	0,1	94,7

Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset liittyvät lähinnä konsernin sisäisten transaktioiden suojaamiseen. Johdannaisten käyvät arvot on kirjattu taseeseen bruttomääräisinä, sillä konsernin johdannaissopimukseen liittyvät eri nettomissopimukset liittyvät credit event -tapahtumiin eivätkä mahdollista netotusta tilinpäätöksessä. Konserni ei ole antanut tai saanut vakuuksia johdannaistapahtumilta.

## Käyvän arvon hierarkia

31.3.2023 Milj. eur	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
<b>Käypään arvoon arvostetut varat</b>				
Johdannaissopimukset – suojauslaskennassa	-	2,8	-	<b>2,8</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,7	-	<b>0,7</b>
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat muut sijoitukset	-	-	34,2	<b>34,2</b>
Myytävänä olevat myyntisaamiset	-	10,7	-	<b>10,7</b>
<b>Käypään arvoon arvostetut velat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	0,1	-	<b>0,1</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,9	-	<b>0,9</b>

31.3.2022 Milj. eur	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
<b>Käypään arvoon arvostetut varat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	2,5	-	<b>2,5</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,1	-	<b>0,1</b>
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat muut sijoitukset	-	-	34,2	<b>34,2</b>
Myytävänä olevat myyntisaamiset	-	16,9	-	<b>16,9</b>
<b>Käypään arvoon arvostetut velat</b>				
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa	-	0,0	-	<b>0,0</b>
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset	-	0,1	-	<b>0,1</b>

Taso 1: Identtiset omaisuuserien tai velkojen noteeratut hinnat toimivilla markkinoilla

Taso 2: Muut syöttötiedot kuin tasoon 1 sisältyvät noteeratut hinnat, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuna)

Taso 3: Omaisuuserää tai velkaa koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa olevat syöttötiedot)

### Täsmäytyslaskelma tason 3 mukaan käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista

	2023	2022	2022
Tason 3 rahoitusvarat, milj. eur	1-3	1-3	1-12
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>
Osakkeiden myynti	-	-	-
Käyvän arvon muutos	-	-	-
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>	<b>34,2</b>

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat (taso 3) koostuvat sijoituksesta ruotsalaiseen Doktor.se-online-lääkäriasemaan. Doktor.se:n arvostusmenetelmä perustuu toteutuneisiin kauppoihin.

## Vakuudet ja vastuusitoumukset

Milj. eur	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>Annetut vakuudet</b>			
Annetut takaukset konserniyhtiöiden puolesta	6,4	7,1	6,5
Annetut takaukset muiden puolesta	0,2	-	0,3
Annetut yritysikiinnitykset	1,9	2,0	1,9
Muut takaukset ja vastuut	4,8	6,9	5,8
<b>Yhteensä</b>	<b>13,3</b>	<b>16,0</b>	<b>14,5</b>
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut	0,6	1,2	1,1

Merkittävimmät konserniyhtiöiden puolesta annetut takaukset liittyvät Ruotsin tukkukauppayhtiön ostovelkojen vakuudeksi annettuun pankkitakaukseen. Oriola Oyj on antanut lisäksi 0,2 (0,4) miljoonaa euroa emoyhtiötakauksia tytäryhtiöiden vuokrasopimusvelkojen vakuudeksi.

Ei-purettavissa olevat vuokravastuut koostuvat arvoltaan vähäisten vuokrasopimusten sekä lyhytaikaisten vuokrasopimusten vähimmäisvuokravastuista, joihin konserni on päättänyt soveltaa IFRS 16 standardin sallimia poikkeuksia.

## Lähipiiritapahtumat

Lähipiiriin Oriola-konsernissa katsotaan kuuluvan Oriola Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, Oriolan johtoryhmän muut jäsenet, edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet, edellä mainittujen henkilöiden määräysvalta-yhteisöt, konserniyhtiöt ja yhteisyritykset. Konsernilla on tavanomaisia liiketoimia konserniyhtiöiden välillä. Konsernilla ei ole merkittäviä liiketapahtumia muun lähipiirin kanssa.

Oriola raportoi 50 prosenttia yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n tuloksesta liikevoiton alapuolella. Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa on esitetty seuraavassa taulukossa:

	2023	2022	2022
Milj. eur	1-3	1-3	1-12
Liikevaihto	124,7	-	130,9
Ostot	0,1	-	0,1
Myynti- ja muut saamiset	73,7	-	20,7
Osto- ja muut velat	0,1	-	0,2
Vastuusitoumukset	0,2	-	0,3

## Neljännesvuosittaiset tiedot

	2023	2022	2022	2022	2022
Milj. eur	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Laskutus	858,3	906,9	870,6	903,9	886,7
Liikevaihto	354,7	374,2	373,9	394,6	372,7
Oikaistu liikevoitto yhteensä	3,5	2,9	6,6	5,5	4,7
Liikevoitto yhteensä	3,5	-7,1	6,3	7,0	3,3
Henkilöstö katsauskauden lopussa yhteensä kokoaikaisiksi muutettuna	830	833	853	892	1 039

## Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot

1-3/2023				
Milj. eur	Ruotsi	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	207,4	122,7	24,7	354,7
Pitkäaikaiset varat <sup>1</sup>	78,5	330,9	-	409,5
Investoinnit	0,2	0,2	-	0,4
Henkilömäärä keskimäärin	424	412	-	836

1-3/2022				
Milj. eur	Ruotsi	Suomi	Muut maat	Yhteensä
Liikevaihto	226,5	112,9	33,4	372,7
Pitkäaikaiset varat <sup>1</sup>	95,9	102,2	-	198,1
Investoinnit	0,4	0,3	-	0,7
Henkilömäärä keskimäärin	480	560	-	1 041

<sup>1</sup> Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamia. Vertailuvuoden tiedot sisältävät lopetetut toiminnot.

## Liikevaihdon jaottelu

Jatkuvien toimintojen liikevaihto on jaoteltu alla olevassa taulukossa konsernin pääasiallisiin tulovirtoihin.

	2023	2022	2022
Milj. eur	1-3	1-3	1-12
Tukkukauppa	312,6	317,4	1 287,9
Muut <sup>1</sup>	42,1	55,3	227,6
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>354,7</b>	<b>372,7</b>	<b>1 515,5</b>

<sup>1</sup> Muut pitää sisällään logistiikkapalvelun, annosjakelun, henkilöstöpalvelun ja muut palvelut. Henkilöstöpalvelu sisältyy lukuihin maaliskuuhun 2022 saakka.

## Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Avainluvut	2023	2022	Muutos	2022
Milj. eur	1-3	1-3	%	1-12
Laskutus	858,3	886,7	-3,2	3 568,0
Liikevaihto	354,7	372,7	-4,8	1 515,5
Oikaistu liikevoitto <sup>1</sup>	3,5	4,7	-24,9	19,7
Liikevoitto	3,5	3,3	6,6	9,5
Oikaistu liikevoitto %	1,0	1,3		1,3
Liikevoitto %	1,0	0,9		0,6
Tilikauden tulos	1,1	2,1	-47,8	4,8
Osakekohtainen tulos, EUR	0,01	0,01	-47,8	0,03
Liiketoiminnan nettorahavirta <sup>2</sup>	-42,6	28,7		77,9
Bruttoinvestoinnit	0,4	0,7		3,4
Korolliset nettovelat <sup>3</sup>	18,7	18,2		-23,7
Nettovelkaantumisaste, %	8,7	8,3		-10,5
Oma pääoma/osake, EUR	1,18	1,20		1,24
Omavaraisuusaste, %	22,8	19,1		23,8
Oman pääoman tuotto, %	2,0	3,9		2,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	4,0	2,8		2,4
Osakkeita keskimäärin, tkpl <sup>3</sup>	181 377	181 355		181 371
Henkilömäärä keskimäärin <sup>4</sup>	836	1 041		914
Henkilömäärä kauden lopussa <sup>4</sup>	830	1 039		833

<sup>1</sup> Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät.

<sup>2</sup> Vuosi 2022 sisältää lopetetut toiminnot.

<sup>3</sup> Ei sisällä yhtiön hallussa olevia osakkeita.

<sup>4</sup> Kokoaikaisiksi muutettuna.

**Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys, jatkuvat toiminnot**

<b>Laskutus</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>1-12</b>
Liikevaihto	354,7	372,7	1 515,5
+ Kaupintavaraston hankintameno	503,5	513,8	2 052,5
+ Annetut kassa-alennukset	0,0	0,0	0,1
+ Myynnin kurssierot	0,1	0,1	0,0
<b>Laskutus</b>	<b>858,3</b>	<b>886,7</b>	<b>3 568,0</b>

<b>Vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto ja oikaistu liikevoitto</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>1-12</b>
Liikevoitto	3,5	3,3	9,5
- Liikevoittoa oikaisevat erät	0,0	1,4	10,2
<b>Oikaistu liikevoitto</b>	<b>3,5</b>	<b>4,7</b>	<b>19,7</b>

<b>Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasketut tunnusluvut</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2022</b>
<b>Milj. eur</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>1-12</b>
Laskutus	858,3	886,7	3 568,0
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	38,4	21,4	110,7
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus	896,7	908,0	3 678,7
Liikevaihto	354,7	372,7	1 515,5
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	15,8	9,2	47,5
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto	370,5	381,9	1 563,0
Oikaistu liikevoitto	3,5	4,7	19,7
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus	0,2	0,1	0,4
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu liikevoitto	3,7	4,8	20,2

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Laskutus	= Liikevaihto + kaupintavaraston hankintameno + annetut kassalennukset + myynnin kurssierot
Liikevoitto	= Liikevaihto – materiaaliostot, myynnin ja ostojen kurssierot, työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ja liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja arvonalentumiset + liiketoiminnan muut tuotot
Oikaistu liikevoitto	= Liikevoitto ilman oikaisueriä
Oikaisuerät	= Oikaisuerät sisältävät liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuneet voitot ja tappiot, toiminnan uudelleenjärjestelystä aiheutuneet kulut tai tuotot, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappiot ja muut harvoin tapahtuvan asian seurauksena syntyneet kulut tai tuotot sekä arvionmuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus	= Laskutus laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikursseilla
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto	= Liikevaihto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikursseilla
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu liikevoitto	= Oikaistu liikevoitto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan keskikursseilla
Korolliset nettovelat	= Korollinen vieras pääoma – rahavarat
Investoinnit	= Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä aineettomiin hyödykkeisiin ml. Liiketoimintojen yhdistämisestä syntynyt liikearvo sekä sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin ja muihin osakkeisiin ja osuuksiin
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	= $\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= $\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma yhteensä (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	= $\frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	= $\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$



## Oikaisuerät

Oikaistu liikevoitto ei sisällä liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuvia voittoja tai tappioita, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvia voittoja tai tappioita, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappioita tai muita, harvoin tapahtuvan asian seurauksena syntyviä tuottoja tai kuluja. Lisäksi yhtiö esittää arviomuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta oikaisuerinä.

Liikevoittoa oikaisevat erät Milj. Eur	2023 1-3	2022 1-3	2022 1-12
Uudelleenjärjestelykulut	-0,0	-	-0,5
Arvonalentumiset ja alaskirjaukset	-	-	-9,8
Muut erät	-	-1,4	0,1
<b>Oikaisuerät jatkuvista toiminnoista</b>	<b>-0,0</b>	<b>-1,4</b>	<b>-10,2</b>

Oikaisuerät vuonna 2022 liittyvät keskeneräisen muun aineellisen ja aineettoman käyttöomaisuuden arvonalentumiseen, yhdistymiseen Apoteksgruppenin kanssa, henkilöstöpalveluyrityksen myyntiin sekä toimintamallin uudelleenjärjestelykuluihin.